
UCHWAŁA  NR XXIII/131/12 Rady Gminy Secemin z dnia 28 grudnia 2012 r.                                                            Strona 1 z 1                                          

UCHWAŁA NR XXIII/131/12 
RADY GMINY SECEMIN 

 
z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Narkomanii na rok 2013. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 4

1
 ust. 2 w związku z ust. 1 ustawy z dnia 26 

października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. 
Nr 70 poz. 473 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
narkomanii  ( Dz.U. z 2005 r. Nr 179 poz. 1485 z późn. zm.)  
 

Rada Gminy Secemin 
uchwala: 

 
§ 1. Uchwala się Gminny Program Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

   i Narkomanii na rok 2013 w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
  
§ 2. Finansowanie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
       i Narkomanii ujęte jest w preliminarzu wydatków  stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszej     

uchwały. 
 
§  3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 
 
§  4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



UCHWAŁA  NR XXIII/131/12 Rady Gminy Secemin z dnia 28 grudnia 2012 r.                                                            Strona 1 z 1                                          

Uzasadnienie 
 

Prowadzenie działań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych  
i narkomanii w rodzinie wynika z : 
- ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
- ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii 
Realizacja tych zadań prowadzona jest w postaci corocznie uchwalonego programu. 
Obowiązek podjęcia uchwały wynika wprost z ustaw, a konsekwencją uchwalenia programu jest 
wydatkowanie dodatkowych środków finansowych pozyskanych z opłat za korzystanie z zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych wyłącznie na zadania określone w programie i w kwotach w nim 
określonych. 
 


